1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đà Nẵng, ngày 01 tháng 11 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: NGUYỄN QUANG HUY

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 25/8/1990.

4/ Nơi sinh: Xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

5/ Số CMND: 121888466. Ngày cấp: 21/02/2020. Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc Giang.

6/ Quốc tịch: Việt Nam                                                   7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

9/ Số điện thoại: 0977 334 050

10/ Địa chỉ email: nguyen.quang.huy@deoca.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản

trị, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả.

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn Đèo Cả;

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Hoàng Long;

- Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Khu đô thị Nam Quảng Ngãi;

- Phó Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư VINALOG.

13/ Số cổ phần nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ.

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ chức

Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân),

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở

hữu trên vốn điều lệ

của công ty đại

chúng, quỹ đại

chúng (nếu có)

Mối quan hệ

1 Nguyễn Văn Đề  00 Cha ruột

2 Nguyễn Thị Nga  00 Mẹ ruột

2

3 Nguyễn Thị Ngọc Vy  00 Vợ

4
Nguyễn Quang Tùng

Lâm
 00 Con ruột

5 Nguyễn Văn Bộ  00 Em trai

6
Công ty cổ phần Tập

đoàn Đèo Cả

Giấy CNĐKDN số:

0313365915 do Sở

KH-ĐT TP Hồ Chí

Minh cấp lần đầu ngày

23/7/2015

32.839 cổ

phần/0,013% vốn

điều lệ

Phó Tổng Giám
đốc

7
Công ty cổ phần Tư vấn

Xây dựng Hoàng Long

Giấy CNĐKDN số:

4400311423 do Sở

KH-ĐT TP Hồ Chí

Minh cấp lần đầu ngày

29/5/2007

00/00%
Thành viên

HĐQT

8

Công ty cổ phần Đầu tư

Phát triển Khu đô thị

Nam Quảng Ngãi

Giấy CNĐKDN số:

4300617471 do Sở

KH-ĐT TP Đà Nẵng

cấp lần đầu ngày

10/9/2011

2.400.000 cổ

phần/48% vốn điều

lệ

Chủ tịch

HĐQT

9
Công ty cổ phần Đầu tư

VINALOG

Giấy CNĐKDN số:

0402096333 do Sở

KH-ĐT TP Đà Nẵng

cấp lần đầu ngày

26/4/2021

00/00%
Phó Chủ tịch

HĐQT

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

 NGƯỜI KHAI

Nguyễn Quang Huy

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

TP. Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: HÀ HUY HÙNG

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 28/02/1959.

4/ Nơi sinh: Tỉnh Nghệ An, Việt Nam.

5/ Số CCCD: 040059000080. Ngày cấp: 15/6/2015. Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL về cư trú.

6/ Quốc tịch: Việt Nam                                                   7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: số 15 Nguyễn Trường Tộ, Ba Đình, Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 0913238157

10/ Địa chỉ email: hahuyhung259@gmail.com

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên độc lập Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả.

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không.

13/ Số cổ phần nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ.

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ chức

Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân),

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở

hữu trên vốn điều lệ

của công ty đại

chúng, quỹ đại

chúng (nếu có)

Mối quan hệ

1 Nguyễn Thị Sinh 012972498 00 Vợ

2 Hà Thị Quỳnh Phương 012972497 00 Con gái

3 Hà Thị Lan Ngọc 012972498 00 Con Gái

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

2

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

 NGƯỜI KHAI

Hà Huy Hùng